A1073/08 rukavice prac.kombinovane bez vlozky
HYB

2. 41073/10 rukavice prac.kombinovane bez vlozky
HY 1O

3. A1073/1 1-SPE rukavice prac.kombinovane bez vlozky
HY 11

4. G1188137 obuv prac.sand. pan 37

Bez DPH DPH S DPH

DPH 20%

DPH 1O%

DPH OOl.

151 ,60 30,32 181.92

K ihrade 181,92 EUR

Slovom: Jednostoosemdesiatjeden 92/100 EUR

Faktfru vyhotovil- Anna Gerov5

Fakturu vytlacil: Anna Gerov5

Fakt(rru prevzal (podpis a d6tum):

Tovar prevzal (podpis a d5tum):

Pediatka a podpis

D6ddvatet': WINTEX s.r.o. Vranov nad Topl'ou
Budovate!'ske 1290
09301 Vranov nad Topl'ou